
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr.60
din 31 martie 2005 

privind evacuarea apelor pluviale în zona Tribun Tudoran

            CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI   AIUD, JUDEŢUL ALBA
             Având în vedere :

- expunerea de motive a d-lui consilier Câmpean Vasile 
- Raportul de specialitate al Serviciului Tehnic  din cadrul Primăriei

mun. Aiud înregistrat sub nr.
- Avizul comisiei de specialitate nr. I, II, IV ale Consiliului Local
- Prevederile O.U.G. nr. 45/2003  privind  finanţele finanţele publice

locale 
- H. C. L. nr. 192/ 31.12.2004 privind aprobarea bugetului local pe

2005 
             În temeiul art. 46 alin.( 2) din Legea 215 /2001 privind administraţia publică
locală,  
                              
                                                              HO T Ă R Ă Ş T E  
                                                  
              Atr.1.   Se aprobă  executarea lucrărilor  de  ridicare  topografică  în vederea
pregătirii execuţiei sistemului de  evacuare a apelor pluviale în zona T. Tudoran. 
              Art. 2.  Se aprobă alocarea din bugetul local a sumei necesare executării
lucrărilor în scopul evacuării apelor pluviale aferente zonei T. Tudoran  ( str.
Eminescu, A. Vlaicu, Dorobanţilor, Dr. Ciortea, Cloşca, Morii) ca subvenţie destinată
SPAPL în scopul de mai sus.
              Art.3   Lucrările se vor executa de către SPAPL în perioada aprilie – iulie
2005.
              Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează
Serviciul Economic, Serviciul Tehnic  şi Serviciul Public Administraţia Patrimoniului
Local. 
               Prezenta hotărâre se comunică:

- Prefectului Judeţului Alba
- Primarului municipiului Aiud
-  Serviciului Economic
- Serviciului Tehnic
- Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

    Ioan Viorel Tătar 
Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 


	CONSILIUL LOCAL
	HOTÃRÂREA Nr.60
	
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI   AIUD, JUDEÞUL �
	
	
	Ecaterina Bîrlogeanu








